
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych, gm. Zagnańsk” w ramach Programu
Wyrównania Różnic Między Regionami III ze środków PFRON, obszar D - likwidacja barier

transportowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zagnańsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010866

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Spacerowa 8

1.4.2.) Miejscowość: Zagnańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-050

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zagnansk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zagnansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00153182/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-18 14:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00137743/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującym
kryteriami:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153182/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Cena - waga kryterium 60 %
2) Gwarancja -waga kryterium 40%

2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:
1) Cena (C) – waga 60%

cena najniższa brutto 
spośród ofert nieodrzuconych
C = -------------------------------------------- x 100 pkt x 60 %
cena oferty ocenianej brutto

a) Podstawą przyznania punktów w kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku
z realizacją przedmiotu zamówienia.

2) Przedłużenie okresu gwarancji (G) — waga 40% 
Minimalne wymagania Zamawiającego dotyczące gwarancji na przedmiot zamówienia
przedstawiają się następująco:
a) na usterki mechaniczne i elektryczne - minimum 2 lata bez limitu kilometrów
b) na perforację korozyjną nadwozia — minimum 10 lat.
Wykonawca, który w ofercie zaproponuje w/w okres gwarancji otrzyma 0 punktów

Wykonawca może zaproponować przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 1 rok lub o 2
lata w każdym rodzaju gwarancji wymienionym powyżej i tak:
Wykonawca, który w ofercie zaproponuje przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 1 rok 
w danym rodzaju (jeden z dwóch):
a) na usterki mechaniczne i elektryczne — 3 lata bez limitu kilometrów — otrzyma 10 punktów;
b) na perforację korozyjną nadwozia — 11 lat — otrzyma 10 punktów.
Wykonawca, który w ofercie zaproponuje przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 2 lata 
w danym rodzaju (jeden z dwóch):
a) na usterki mechaniczne i elektryczne — 4 lata bez limitu kilometrów — otrzyma 20 punktów;
b) na perforację korozyjną nadwozia — 12 lat — otrzyma 20 punktów.

Jeżeli Wykonawca zaoferuje przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o więcej niż 2 lata w
danym rodzaju, otrzyma 20 punktów.
Maksymalna ilość punktów w kryterium „przedłużony okres gwarancji” wynosi 40 punktów.
Zaoferowany przez Wykonawcę okres gwarancji zostanie uwzględniony w umowie z
Wykonawcą.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującym
kryteriami:

1) Cena - waga kryterium 60 %
2) Gwarancja -waga kryterium 40%

2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:
1) Cena (C) – waga 60%

cena najniższa brutto 
spośród ofert nieodrzuconych
C = -------------------------------------------- x 100 pkt x 60 %
cena oferty ocenianej brutto

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153182/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Podstawą przyznania punktów w kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku
z realizacją przedmiotu zamówienia.

2) Przedłużenie okresu gwarancji (G) — waga 40% 
Minimalne wymagania Zamawiającego dotyczące gwarancji na przedmiot zamówienia
przedstawiają się następująco:
a) na usterki mechaniczne i elektryczne - minimum 2 lata bez limitu kilometrów
b) na perforację korozyjną nadwozia — minimum 11 lat.
Wykonawca, który w ofercie zaproponuje w/w okres gwarancji otrzyma 0 punktów

Wykonawca może zaproponować przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 1 rok lub o 2
lata w każdym rodzaju gwarancji wymienionym powyżej i tak:
Wykonawca, który w ofercie zaproponuje przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 1 rok 
w danym rodzaju (jeden z dwóch):
a) na usterki mechaniczne i elektryczne — 3 lata bez limitu kilometrów — otrzyma 10 punktów;
b) na perforację korozyjną nadwozia — 12 lat — otrzyma 10 punktów.
Wykonawca, który w ofercie zaproponuje przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o 2 lata 
w danym rodzaju (jeden z dwóch):
a) na usterki mechaniczne i elektryczne — 4 lata bez limitu kilometrów — otrzyma 20 punktów;
b) na perforację korozyjną nadwozia — 13 lat — otrzyma 20 punktów.

Jeżeli Wykonawca zaoferuje przedłużenie minimalnego okresu gwarancji o więcej niż 2 lata w
danym rodzaju, otrzyma 20 punktów.
Maksymalna ilość punktów w kryterium „przedłużony okres gwarancji” wynosi 40 punktów.
Zaoferowany przez Wykonawcę okres gwarancji zostanie uwzględniony w umowie z
Wykonawcą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-20 10:00

Po zmianie: 
2021-08-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zagnansk do dnia 20.08.2021 r. do godziny 10:00. 2. Do oferty
należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty. 3. Po wypełnieniu Formularza
składania oferty i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk
„Przejdź do podsumowania”. CDN w SWZ

Po zmianie: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zagnansk do dnia 23.08.2021 r. do godziny 10:00. 2. Do oferty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153182/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty. 3. Po wypełnieniu Formularza
składania oferty i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk
„Przejdź do podsumowania”. CDN w SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-20 10:05

Po zmianie: 
2021-08-23 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-18

Po zmianie: 
2021-09-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00153182/01 z dnia 2021-08-18

2021-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych, gm. Zagnańsk” w ramach Programu Wyrównania Różnic Między Regionami III ze środków PFRON, obszar D - likwidacja barier transportowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zagnańsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010866
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Spacerowa 8
	1.4.2.) Miejscowość: Zagnańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-050
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zagnansk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zagnansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00153182/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-18 14:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00137743/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



